高石監査第１４２号

令和６年１月９日

請求人（代表者）

(省 略) 様

外１名

高石市監査委員 原   正 人

同    吉 田 佳代子

住民監査請求に基づく監査の結果通知の一部訂正について(通知)

 令和５年 10 月 27 日付で提出された地方自治法第 242 条第１項の規定に基づ

く住民監査請求について、同条第５項の規定に基づく監査の結果を令和５年 12

月 25日付高石監査第 130号で通知いたしましたが、下記のとおり訂正いたしま

したので、通知いたします。

記

    ４頁 32行目中

 （誤）令和５年 11月８日

    （正）令和５年 11月９日

４頁 35行目中

  （誤）地方自治法第 242条第６項の規定により、令和５年 10月 27日

    （正）地方自治法第 242条第７項の規定により、令和５年 11月 17日